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GALICIA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 285 289 1,40 12 15 25,00 2 2 0,00 299 306 2,34

PESCA 250 251 0,40 9 11 22,22 0 0 0,00 259 262 1,16

INDUSTRIA 1.904 2.044 7,35 21 30 42,86 1 1 0,00 1.926 2.075 7,74

CONSTRUCIÓN 688 777 12,94 17 21 23,53 3 2 -33,33 708 800 12,99

SERVIZOS 3.173 3.138 -1,10 29 38 31,03 2 2 0,00 3.204 3.178 -0,81

TOTAL 6.300 6.499 3,16 88 115 30,68 8 7 -12,50 6.396 6.621 3,52

A CORUÑA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 105 108 2,86 3 6 100,00 1 1 0,00 109 115 5,50

PESCA 105 113 7,62 2 5 150,00 0 0 0,00 107 118 10,28

INDUSTRIA 755 790 4,64 7 10 42,86 1 0 -100,00 763 800 4,85

CONSTRUCIÓN 349 395 13,18 4 10 150,00 1 1 0,00 354 406 14,69

SERVIZOS 1.499 1.474 -1,67 13 14 7,69 1 1 0,00 1.513 1.489 -1,59

TOTAL 2.813 2.880 2,38 29 45 55,17 4 3 -25,00 2.846 2.928 2,88

LUGO
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 100 89 -11,00 5 8 60,00 0 1 - 105 98 -6,67

PESCA 21 15 -28,57 0 2 - 0 0 0,00 21 17 -19,05

INDUSTRIA 136 141 3,68 5 5 0,00 0 1 - 141 147 4,26

CONSTRUCIÓN 67 88 31,34 4 0 -100,00 0 0 0,00 71 88 23,94

SERVIZOS 336 352 4,76 2 4 100,00 0 1 - 338 357 5,62

TOTAL 660 685 3,79 16 19 18,75 0 3 - 676 707 4,59

OURENSE
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 26 45 73,08 0 0 0,00 0 0 0,00 26 45 73,08

PESCA 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

INDUSTRIA 221 247 11,76 2 6 200,00 0 0 0,00 223 253 13,45

CONSTRUCIÓN 70 84 20,00 3 4 33,33 1 0 -100,00 74 88 18,92

SERVIZOS 347 336 -3,17 3 3 0,00 0 0 0,00 350 339 -3,14

TOTAL 664 712 7,23 8 13 62,50 1 0 -100,00 673 725 7,73

PONTEVEDRA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 54 47 -12,96 4 1 -75,00 1 0 -100,00 59 48 -18,64

PESCA 124 123 -0,81 7 4 -42,86 0 0 0,00 131 127 -3,05

INDUSTRIA 792 866 9,34 7 9 28,57 0 0 0,00 799 875 9,51

CONSTRUCIÓN 202 210 3,96 6 7 16,67 1 1 0,00 209 218 4,31

SERVIZOS 991 976 -1,51 11 17 54,55 1 0 -100,00 1.003 993 -1,00

TOTAL 2.163 2.222 2,73 35 38 8,57 3 1 -66,67 2.201 2.261 2,73

Datos do ano 2017 obtidos a 02/05/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 02/05/2018 por data de baixa

Páxina 3 de 9
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GALICIA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 226 59 285 223 66 289 -1,33 11,86 1,40 6 6 12 12 3 15 100,00 -50,00 25,00 2 0 2 2 0 2 0,00 0,00 0,00 234 65 299 237 69 306 1,28 6,15 2,34

PESCA 210 40 250 219 32 251 4,29 -20,00 0,40 8 1 9 9 2 11 12,50 100,00 22,22 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 218 41 259 228 34 262 4,59 -17,07 1,16

INDUSTRIA 1.528 376 1.904 1.697 347 2.044 11,06 -7,71 7,35 19 2 21 29 1 30 52,63 -50,00 42,86 0 1 1 1 0 1 - -100,00 0,00 1.547 379 1.926 1.727 348 2.075 11,64 -8,18 7,74

CONSTRUCIÓN 688 0 688 770 7 777 11,92 - 12,94 17 0 17 21 0 21 23,53 0,00 23,53 3 0 3 2 0 2 -33,33 0,00 -33,33 708 0 708 793 7 800 12,01 - 12,99

SERVIZOS 1.720 1.453 3.173 1.680 1.458 3.138 -2,33 0,34 -1,10 15 14 29 25 13 38 66,67 -7,14 31,03 1 1 2 2 0 2 100,00 -100,00 0,00 1.736 1.468 3.204 1.707 1.471 3.178 -1,67 0,20 -0,81

TOTAL 4.372 1.928 6.300 4.589 1.910 6.499 4,96 -0,93 3,16 65 23 88 96 19 115 47,69 -17,39 30,68 6 2 8 7 0 7 16,67 -100,00 -12,50 4.443 1.953 6.396 4.692 1.929 6.621 5,60 -1,23 3,52

A CORUÑA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 86 19 105 89 19 108 3,49 0,00 2,86 2 1 3 5 1 6 150,00 0,00 100,00 1 0 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 89 20 109 95 20 115 6,74 0,00 5,50

PESCA 91 14 105 100 13 113 9,89 -7,14 7,62 2 0 2 5 0 5 150,00 0,00 150,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 93 14 107 105 13 118 12,90 -7,14 10,28

INDUSTRIA 608 147 755 645 145 790 6,09 -1,36 4,64 7 0 7 10 0 10 42,86 0,00 42,86 0 1 1 0 0 0 0,00 -100,00 -100,00 615 148 763 655 145 800 6,50 -2,03 4,85

CONSTRUCIÓN 349 0 349 393 2 395 12,61 - 13,18 4 0 4 10 0 10 150,00 0,00 150,00 1 0 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 354 0 354 404 2 406 14,12 - 14,69

SERVIZOS 833 666 1.499 795 679 1.474 -4,56 1,95 -1,67 5 8 13 8 6 14 60,00 -25,00 7,69 0 1 1 1 0 1 - -100,00 0,00 838 675 1.513 804 685 1.489 -4,06 1,48 -1,59

TOTAL 1.967 846 2.813 2.022 858 2.880 2,80 1,42 2,38 20 9 29 38 7 45 90,00 -22,22 55,17 2 2 4 3 0 3 50,00 -100,00 -25,00 1.989 857 2.846 2.063 865 2.928 3,72 0,93 2,88

LUGO

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 77 23 100 64 25 89 -16,88 8,70 -11,00 3 2 5 6 2 8 100,00 0,00 60,00 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 80 25 105 71 27 98 -11,25 8,00 -6,67

PESCA 19 2 21 14 1 15 -26,32 -50,00 -28,57 0 0 0 1 1 2 - - - 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 19 2 21 15 2 17 -21,05 0,00 -19,05

INDUSTRIA 116 20 136 124 17 141 6,90 -15,00 3,68 5 0 5 5 0 5 0,00 0,00 0,00 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 121 20 141 130 17 147 7,44 -15,00 4,26

CONSTRUCIÓN 67 0 67 87 1 88 29,85 - 31,34 4 0 4 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 71 0 71 87 1 88 22,54 - 23,94

SERVIZOS 169 167 336 185 167 352 9,47 0,00 4,76 1 1 2 4 0 4 300,00 -100,00 100,00 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 170 168 338 190 167 357 11,76 -0,60 5,62

TOTAL 448 212 660 474 211 685 5,80 -0,47 3,79 13 3 16 16 3 19 23,08 0,00 18,75 0 0 0 3 0 3 - 0,00 - 461 215 676 493 214 707 6,94 -0,47 4,59

OURENSE

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 24,00 2,00 26,00 39,00 6,00 45,00 62,50 200,00 73,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 2 26 39 6 45 62,50 200,00 73,08

PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 183,00 38,00 221,00 205,00 42,00 247,00 12,02 10,53 11,76 2,00 0,00 2,00 6,00 0,00 6,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 38 223 211 42 253 14,05 10,53 13,45

CONSTRUCIÓN 70,00 0,00 70,00 83,00 1,00 84,00 18,57 - 20,00 3,00 0,00 3,00 4,00 0,00 4,00 33,33 0,00 33,33 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 74 0 74 87 1 88 17,57 - 18,92

SERVIZOS 168,00 179,00 347,00 167,00 169,00 336,00 -0,60 -5,59 -3,17 2,00 1,00 3,00 2,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 180 350 169 170 339 -0,59 -5,56 -3,14

TOTAL 445 219 664 494 218 712 11,01 -0,46 7,23 7 1 8 12 1 13 71,43 0,00 62,50 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 453 220 673 506 219 725 11,70 -0,45 7,73

PONTEVEDRA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 39 15 54 31 16 47 -20,51 6,67 -12,96 1 3 4 1 0 1 0,00 -100,00 -75,00 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 41 18 59 32 16 48 -21,95 -11,11 -18,64

PESCA 100 24 124 105 18 123 5,00 -25,00 -0,81 6 1 7 3 1 4 -50,00 0,00 -42,86 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 106 25 131 108 19 127 1,89 -24,00 -3,05

INDUSTRIA 621 171 792 723 143 866 16,43 -16,37 9,34 5 2 7 8 1 9 60,00 -50,00 28,57 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 626 173 799 731 144 875 16,77 -16,76 9,51

CONSTRUCIÓN 202 0 202 207 3 210 2,48 - 3,96 6 0 6 7 0 7 16,67 0,00 16,67 1 0 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 209 0 209 215 3 218 2,87 - 4,31

SERVIZOS 550 441 991 533 443 976 -3,09 0,45 -1,51 7 4 11 11 6 17 57,14 50,00 54,55 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 558 445 1.003 544 449 993 -2,51 0,90 -1,00

TOTAL 1.512 651 2.163 1.599 623 2.222 5,75 -4,30 2,73 25 10 35 30 8 38 20,00 -20,00 8,57 3 0 3 1 0 1 -66,67 0,00 -66,67 1.540 661 2.201 1.630 631 2.261 5,84 -4,54 2,73

Datos do ano 2017 obtidos a 02/05/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 02/05/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA EN XORNADA LABORAL
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PROVINCIA HOME MULLER TOTAL %

A CORUÑA 3 0 3 42,86

LUGO 3 0 3 42,86

OURENSE 0 0 0 0,00

PONTEVEDRA 1 0 1 14,29

TOTAL 7 0 7 100

FORMA AGRICULTURA PESCA INDUSTRIA CONSTRUCIÓN SERVIZOS TOTAL %

Afogamentos, sepultamentos 0 0 0 0 0 0 0,00

Caídas e golpes con esmagamentos contra obxectos inmóbiles 0 0 0 1 0 1 14,29

Choques ou golpes contra obxectos en movemento 0 0 0 1 1 2 28,57

Contacto con axente cortante ou punzante 0 0 0 0 0 0 0,00

Atrapamento e amputacións 0 0 1 0 0 1 14,29

Mordeduras, patadas, picaduras, etc. 0 0 0 0 0 0 0,00

Infartos e outras patoloxías non traumáticas 2 0 0 0 1 3 42,86

Sen especificar 0 0 0 0 0 0 0,00

TOTAL 2 0 1 2 2 7 100

ACUMULADO AGRICULTURA PESCA INDUSTRIA CONSTRUCIÓN SERVIZOS TOTAL

Xaneiro 1 0 0 0 0 1

Xaneiro-Febreiro 1 0 0 2 1 4

Xaneiro-Marzo 2 0 1 2 2 7

Datos do ano 2017 obtidos a 02/05/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 02/05/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA EN XORNADA LABORAL
AVANCE XANEIRO-MARZO 2017/2018 – ACCIDENTES MORTAIS



GALICIA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

A CORUÑA 305 326 6,89 6 5 -16,67 0 0 0,00 311 331 6,43

LUGO 55 54 -1,82 3 1 -66,67 0 0 0,00 58 55 -5,17

OURENSE 46 64 39,13 0 0 0,00 0 0 0,00 46 64 39,13

PONTEVEDRA 325 324 -0,31 9 4 -55,56 2 0 -100,00 336 328 -2,38

TOTAL 731 768 5,06 18 10 -44,44 2 0 -100,00 751 778 3,60

Datos do ano 2017 obtidos a 02/05/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 02/05/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA IN ITINERE
AVANCE XANEIRO-MARZO 2017/2018 – TOTAL ACCIDENTES



LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

A CORUÑA 118 187 305 121 205 326 2,54 9,63 6,89 4 2 6 1 4 5 -75,00 100,00 -16,67 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 122 189 311 122 209 331 0,00 10,58 6,43

LUGO 14 41 55 20 34 54 42,86 -17,07 -1,82 1 2 3 1 0 1 0,00 -100,00 -66,67 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 15 43 58 21 34 55 40,00 -20,93 -5,17

OURENSE 20 26 46 21 43 64 5,00 65,38 39,13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 20 26 46 21 43 64 5,00 65,38 39,13

PONTEVEDRA 146 179 325 146 178 324 0,00 -0,56 -0,31 3 6 9 2 2 4 -33,33 -66,67 -55,56 1 1 2 0 0 0 -100,00 -100,00 -100,00 150 186 336 148 180 328 -1,33 -3,23 -2,38

TOTAL 298 433 731 308 460 768 3,36 6,24 5,06 8 10 18 4 6 10 -50,00 -40,00 -44,44 1 1 2 0 0 0 -100,00 -100,00 -100,00 307 444 751 312 466 778 1,63 4,95 3,60

Datos do ano 2017 obtidos a 02/05/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 02/05/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA IN ITINERE
AVANCE XANEIRO-DECEMBRO 2016/2017 – TOTAL ACCIDENTES POR SEXO



GALICIA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 918,35 938,89 2,24 38,67 48,73 26,03 6,44 6,50 0,82 963,46 994,12 3,18

PESCA 1.348,80 1.352,59 0,28 48,56 59,28 22,08 0,00 0,00 0,00 1.397,36 1.411,87 1,04

INDUSTRIA 1.525,95 1.579,07 3,48 16,83 23,18 37,71 0,80 0,77 -3,61 1.543,58 1.603,02 3,85

CONSTRUCIÓN 1.441,53 1.525,59 5,83 35,62 41,23 15,76 6,29 3,93 -37,53 1.483,44 1.570,75 5,89

SERVIZOS 564,33 540,88 -4,16 5,16 6,55 26,99 0,36 0,34 -3,09 569,85 547,77 -3,87

TOTAL 803,23 802,47 -0,10 11,22 14,20 26,56 1,02 0,86 -15,26 815,47 817,53 0,25

A CORUÑA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 933,75 987,47 5,75 26,68 54,86 105,63 8,89 9,14 2,82 969,32 1.051,48 8,48

PESCA 2.007,65 2.144,21 6,80 38,24 94,88 148,10 0,00 0,00 0,00 2.045,89 2.239,09 9,44

INDUSTRIA 1.525,50 1.555,33 1,96 14,14 19,69 39,20 2,02 0,00 -100,00 1.541,66 1.575,02 2,16

CONSTRUCIÓN 1.523,49 1.630,41 7,02 17,46 41,28 136,39 4,37 4,13 -5,44 1.545,31 1.675,82 8,45

SERVIZOS 591,59 565,64 -4,39 5,13 5,37 4,72 0,39 0,38 -2,76 597,11 571,39 -4,31

TOTAL 821,88 818,61 -0,40 8,47 12,79 50,96 1,17 0,85 -27,04 831,53 832,25 0,09

LUGO
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 892,38 803,25 -9,99 44,62 72,20 61,82 0,00 9,03 - 937,00 884,48 -5,61

PESCA 1.421,80 1.004,69 -29,34 0,00 133,96 - 0,00 0,00 0,00 1.421,80 1.138,65 -19,92

INDUSTRIA 1.221,15 1.242,18 1,72 44,90 44,05 -1,89 0,00 8,81 - 1.266,05 1.295,04 2,29

CONSTRUCIÓN 1.202,44 1.518,29 26,27 71,79 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 1.274,23 1.518,29 19,15

SERVIZOS 520,51 527,20 1,28 3,10 5,99 93,36 0,00 1,50 - 523,61 534,69 2,12

TOTAL 702,55 709,93 1,05 17,03 19,69 15,62 0,00 3,11 - 719,58 732,73 1,83

OURENSE
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 843,88 1.379,52 63,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843,88 1.379,52 63,47

PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 1.690,25 1.853,38 9,65 15,30 45,02 194,33 0,00 0,00 0,00 1.705,54 1.898,40 11,31

CONSTRUCIÓN 1.368,26 1.543,83 12,83 58,64 73,52 25,37 19,55 0,00 -100,00 1.446,44 1.617,35 11,82

SERVIZOS 607,64 572,76 -5,74 5,25 5,11 -2,65 0,00 0,00 0,00 612,90 577,88 -5,71

TOTAL 847,14 882,32 4,15 10,21 16,11 57,84 1,28 0,00 -100,00 858,63 898,43 4,64

PONTEVEDRA
LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var. 2017 2018 % Var.

AGRICULTURA 981,64 854,23 -12,98 72,71 18,18 -75,00 18,18 0,00 -100,00 1.072,53 872,41 -18,66

PESCA 1.048,63 1.043,26 -0,51 59,20 33,93 -42,69 0,00 0,00 0,00 1.107,82 1.077,18 -2,77

INDUSTRIA 1.550,78 1.604,51 3,46 13,71 16,68 21,66 0,00 0,00 0,00 1.564,49 1.621,18 3,62

CONSTRUCIÓN 1.429,58 1.357,73 -5,03 42,46 45,26 6,58 7,08 6,47 -8,64 1.479,12 1.409,45 -4,71

SERVIZOS 529,34 502,72 -5,03 5,88 8,76 49,03 0,53 0,00 -100,00 535,75 511,47 -4,53

TOTAL 801,88 791,09 -1,35 12,98 13,53 4,27 1,11 0,36 -67,99 815,97 804,98 -1,35

Datos do ano 2017 obtidos a 02/05/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 02/05/2018 por data de baixa
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ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA EN XORNADA LABORAL
AVANCE XANEIRO-MARZO 2017/2018 – ÍNDICE DE INCIDENCIA



GALICIA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 1.376,62 403,64 918,35 1.313,08 478,33 938,89 -4,62 18,50 2,24 36,55 41,05 38,67 70,66 21,74 48,73 93,33 -47,03 26,03 12,18 0,00 6,44 11,78 0,00 6,50 -3,33 0,00 0,82 1.425,35 444,69 963,46 1.395,51 500,07 994,12 -2,09 12,45 3,18

PESCA 1.480,44 919,54 1.348,80 1.549,89 722,84 1.352,59 4,69 -21,39 0,28 56,40 22,99 48,56 63,69 45,18 59,28 12,94 96,52 22,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.536,83 942,53 1.397,36 1.613,59 768,01 1.411,87 4,99 -18,52 1,04

INDUSTRIA 1.735,04 1.024,30 1.525,95 1.840,58 931,69 1.579,07 6,08 -9,04 3,48 21,57 5,45 16,83 31,45 2,68 23,18 45,79 -50,72 37,71 0,00 2,72 0,80 1,08 0,00 0,77 - -100,00 -3,61 1.756,62 1.032,47 1.543,58 1.873,12 934,38 1.603,02 6,63 -9,50 3,85

CONSTRUCIÓN 1.590,83 0,00 1.441,53 1.665,37 149,09 1.525,59 4,69 - 5,83 39,31 0,00 35,62 45,42 0,00 41,23 15,55 0,00 15,76 6,94 0,00 6,29 4,33 0,00 3,93 -37,64 0,00 -37,53 1.637,07 0,00 1.483,44 1.715,11 149,09 1.570,75 4,77 - 5,89

SERVIZOS 750,10 436,40 564,33 710,38 424,24 540,88 -5,30 -2,79 -4,16 6,54 4,20 5,16 10,57 3,78 6,55 61,60 -10,04 26,99 0,44 0,30 0,36 0,85 0,00 0,34 93,92 -100,00 -3,09 757,08 440,90 569,85 721,80 428,02 547,77 -4,66 -2,92 -3,87

TOTAL 1.117,53 490,45 803,23 1.130,18 472,96 802,47 1,13 -3,57 -0,10 16,61 5,85 11,22 23,64 4,70 14,20 42,30 -19,59 26,56 1,53 0,51 1,02 1,72 0,00 0,86 12,41 -100,00 -15,26 1.135,68 496,81 815,47 1.155,55 477,67 817,53 1,75 -3,85 0,25

A CORUÑA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 1.518,90 340,32 933,75 1.545,41 366,94 987,47 1,75 7,82 5,75 35,32 17,91 26,68 86,82 19,31 54,86 145,79 7,82 105,63 17,66 0,00 8,89 17,36 0,00 9,14 -1,68 0,00 2,82 1.571,88 358,23 969,32 1.649,59 386,25 1.051,48 4,94 7,82 8,48

PESCA 2.168,22 1.355,28 2.007,65 2.378,69 1.219,51 2.144,21 9,71 -10,02 6,80 47,65 0,00 38,24 118,93 0,00 94,88 149,58 0,00 148,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.215,87 1.355,28 2.045,89 2.497,62 1.219,51 2.239,09 12,72 -10,02 9,44

INDUSTRIA 1.805,33 929,56 1.525,50 1.842,07 919,00 1.555,33 2,03 -1,14 1,96 20,79 0,00 14,14 28,56 0,00 19,69 37,40 0,00 39,20 0,00 6,32 2,02 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 1.826,12 935,88 1.541,66 1.870,63 919,00 1.575,02 2,44 -1,80 2,16

CONSTRUCIÓN 1.685,01 0,00 1.523,49 1.794,11 86,13 1.630,41 6,47 - 7,02 19,31 0,00 17,46 45,65 0,00 41,28 136,38 0,00 136,39 4,83 0,00 4,37 4,57 0,00 4,13 -5,45 0,00 -5,44 1.709,15 0,00 1.545,31 1.844,33 86,13 1.675,82 7,91 - 8,45

SERVIZOS 792,78 449,05 591,59 735,97 445,04 565,64 -7,17 -0,89 -4,39 4,76 5,39 5,13 7,41 3,93 5,37 55,63 -27,09 4,72 0,00 0,67 0,39 0,93 0,00 0,38 - -100,00 -2,76 797,54 455,12 597,11 744,31 448,97 571,39 -6,67 -1,35 -4,31

TOTAL 1.161,69 489,19 821,88 1.156,07 484,98 818,61 -0,48 -0,86 -0,40 11,81 5,20 8,47 21,73 3,96 12,79 83,94 -23,97 50,96 1,18 1,16 1,17 1,72 0,00 0,85 45,21 -100,00 -27,04 1.174,68 495,55 831,53 1.179,51 488,94 832,25 0,41 -1,33 0,09

LUGO

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 1.252,03 454,91 892,38 1.020,08 520,18 803,25 -18,53 14,35 -9,99 48,78 39,56 44,62 95,63 41,61 72,20 96,05 5,20 61,82 0,00 0,00 0,00 15,94 0,00 9,03 - 0,00 - 1.300,81 494,46 937,00 1.131,65 561,80 884,48 -13,00 13,62 -5,61

PESCA 1.391,94 1.785,71 1.421,80 1.017,44 854,70 1.004,69 -26,90 -52,14 -29,34 0,00 0,00 0,00 72,67 854,70 133,96 - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.391,94 1.785,71 1.421,80 1.090,12 1.709,40 1.138,65 -21,68 -4,27 -19,92

INDUSTRIA 1.358,15 770,42 1.221,15 1.427,58 637,90 1.242,18 5,11 -17,20 1,72 58,54 0,00 44,90 57,56 0,00 44,05 -1,67 0,00 -1,89 0,00 0,00 0,00 11,51 0,00 8,81 - 0,00 - 1.416,70 770,42 1.266,05 1.496,66 637,90 1.295,04 5,64 -17,20 2,29

CONSTRUCIÓN 1.304,52 0,00 1.202,44 1.626,47 223,71 1.518,29 24,68 - 26,27 77,88 0,00 71,79 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.382,40 0,00 1.274,23 1.626,47 223,71 1.518,29 17,66 - 19,15

SERVIZOS 661,22 428,28 520,51 702,46 413,04 527,20 6,24 -3,56 1,28 3,91 2,56 3,10 15,19 0,00 5,99 288,20 -100,00 93,36 0,00 0,00 0,00 3,80 0,00 1,50 - 0,00 - 665,13 430,85 523,61 721,45 413,04 534,69 8,47 -4,13 2,12

TOTAL 958,27 449,22 702,55 987,07 435,35 709,93 3,01 -3,09 1,05 27,81 6,36 17,03 33,32 6,19 19,69 19,82 -2,63 15,62 0,00 0,00 0,00 6,25 0,00 3,11 - 0,00 - 986,08 455,58 719,58 1.026,63 441,54 732,73 4,11 -3,08 1,83

OURENSE

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 1.282,74 165,29 843,88 1.853,61 518,13 1.379,52 44,50 213,47 63,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.282,74 165,29 843,88 1.853,61 518,13 1.379,52 44,50 213,47 63,47

PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 1.916,43 1.077,71 1.690,25 2.110,36 1.162,47 1.853,38 10,12 7,86 9,65 20,94 0,00 15,30 61,77 0,00 45,02 194,90 0,00 194,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.937,38 1.077,71 1.705,54 2.172,12 1.162,47 1.898,40 12,12 7,86 11,31

CONSTRUCIÓN 1.512,53 0,00 1.368,26 1.673,05 208,33 1.543,83 10,61 - 12,83 64,82 0,00 58,64 80,63 0,00 73,52 24,38 0,00 25,37 21,61 0,00 19,55 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 1.598,96 0,00 1.446,44 1.753,68 208,33 1.617,35 9,68 - 11,82

SERVIZOS 734,94 522,67 607,64 711,27 480,33 572,76 -3,22 -8,10 -5,74 8,75 2,92 5,25 8,52 2,84 5,11 -2,64 -2,66 -2,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743,69 525,59 612,90 719,79 483,17 577,88 -3,21 -8,07 -5,71

TOTAL 1.143,69 554,82 847,14 1.227,02 539,12 882,32 7,29 -2,83 4,15 17,99 2,53 10,21 29,81 2,47 16,11 65,68 -2,38 57,84 2,57 0,00 1,28 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 1.164,26 557,36 858,63 1.256,83 541,60 898,43 7,95 -2,83 4,64

PONTEVEDRA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS 

2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var. 2017 2018 % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total Home Muller Total

AGRICULTURA 1.427,00 541,91 981,64 1.089,25 602,41 854,23 -23,67 11,16 -12,98 36,59 108,38 72,71 35,14 0,00 18,18 -3,97 -100,00 -75,00 36,59 0,00 18,18 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 1.500,18 650,29 1.072,53 1.124,39 602,41 872,41 -25,05 -7,36 -18,66

PESCA 1.159,96 749,06 1.048,63 1.228,50 555,04 1.043,26 5,91 -25,90 -0,51 69,60 31,21 59,20 35,10 30,84 33,93 -49,57 -1,20 -42,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.229,56 780,27 1.107,82 1.263,60 585,88 1.077,18 2,77 -24,91 -2,77

INDUSTRIA 1.710,79 1.157,60 1.550,78 1.864,12 941,53 1.604,51 8,96 -18,66 3,46 13,77 13,54 13,71 20,63 6,58 16,68 49,74 -51,37 21,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.724,57 1.171,13 1.564,49 1.884,75 948,12 1.621,18 9,29 -19,04 3,62

CONSTRUCIÓN 1.581,71 0,00 1.429,58 1.476,36 207,47 1.357,73 -6,66 - -5,03 46,98 0,00 42,46 49,93 0,00 45,26 6,27 0,00 6,58 7,83 0,00 7,08 7,13 0,00 6,47 -8,92 0,00 -8,64 1.636,52 0,00 1.479,12 1.533,41 207,47 1.409,45 -6,30 - -4,71

SERVIZOS 725,48 395,86 529,34 677,62 383,59 502,72 -6,60 -3,10 -5,03 9,23 3,59 5,88 13,98 5,20 8,76 51,46 44,69 49,03 1,32 0,00 0,53 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 736,03 399,45 535,75 691,60 388,79 511,47 -6,04 -2,67 -4,53

TOTAL 1.109,84 487,62 801,88 1.119,30 451,38 791,09 0,85 -7,43 -1,35 18,35 7,49 12,98 21,00 5,80 13,53 14,44 -22,62 4,27 2,20 0,00 1,11 0,70 0,00 0,36 -68,21 0,00 -67,99 1.130,39 495,11 815,97 1.141,00 457,18 804,98 0,94 -7,66 -1,35

Datos do ano 2017 obtidos a 02/05/2017 por data de baixa

Datos do ano 2018 obtidos a 02/05/2018 por data de baixa
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